
 
 

UCHWAŁA NR XVI/165/2025 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr VIII/89/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok wraz z załącznikami 

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 89, art. 90, 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 
ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 1, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 239, art. 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 515 300,84 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok w wysokości 337 243 085,78 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 119 800,84 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok w wysokości 360 650 321,35 zł. 

3. Zwiększa się plan przychodów Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 104 500,00 zł zgodnie z zestawieniem 
tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały i ustala się planowane przychody budżetu 
Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok w wysokości 27 344 468,57 zł. 

4. Zwiększa się plan rozchodów Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 500 000,00 zł zgodnie z zestawieniem 
tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały i ustala się planowane rozchody budżetu 
Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok w wysokości 3 937 233,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok w drodze 
przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej. 

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego zawiera załącznik Nr 5 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się Uchwałę Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr VIII/89/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 r. wraz z załącznikami w ten sposób, że: 

1. § 1 ust. 6 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6319



„Ustala się, iż źródłem pokrycia deficytu budżetowego w 2025 roku w wysokości 23 407 235,57 zł 
będą: 

1) przychody pochodzące z tytułu wolnych środków, o których mowa w treści art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 16 527 663,44 zł, 

2) przychody pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
1 129 749,13 zł, 

3) przychody pochodzące z tytułu sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat 
Wodzisławski w kwocie 3 300 000,00 zł, 

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 002 568,00 zł, 

5) przychody pochodzące z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 1 447 255,00 zł.”. 

2. Dodaje się § 31 o następującym brzmieniu: 

„Ustala się, iż maksymalna wysokość pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu 
Wodzisławskiego w roku budżetowym 2025 wyniesie 500 000,00 zł.”. 

3. Załącznik Nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w 2025 roku” do ww. uchwały zmienia się w sposób określony w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zmienia się treść załącznika Nr 9 „Plan dochodów rachunku dochodów powiatowych jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok” w sposób określony w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Chrószcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6319



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/165/2025 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok 

Dochody ogółem 
Dział Nazwa 

w tym: Dochody bieżące Dochody majątkowe 

 RAZEM 515 300,84 3 490 733,84 - 2 975 433,00 

 ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW 3 822 233,84 3 822 233,84 - 

 SUBWENCJA OGÓLNA 1 891 522,00 1 891 522,00 - 

758 Różne rozliczenia 1 891 522,00 1 891 522,00 - 

 DOCHODY WŁASNE 1 930 711,84 1 930 711,84 - 

 Dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe 590 711,84 590 711,84  

700 Gospodarka mieszkaniowa 399,20 399,20 - 

750 Administracja publiczna 293 652,60 293 652,60 - 

758 Różne rozliczenia 50 780,00 50 780,00 - 

801 Oświata i wychowanie 245 432,04 245 432,04 - 

852 Pomoc społeczna 448,00 448,00 - 

 Dochody z kar pieniężnych i grzywien 170 000,00 170 000,00 - 

750 Administracja publiczna 170 000,00 170 000,00 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6319



 

Dochody ogółem 
Dział Nazwa 

w tym: Dochody bieżące Dochody majątkowe 

 Dochody powiatu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 420 000,00 420 000,00 - 

700 Gospodarka mieszkaniowa 420 000,00 420 000,00 - 

 Odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunkach bankowych 
powiatu 750 000,00 750 000,00 - 

758 Różne rozliczenia 750 000,00 750 000,00 - 

 ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW 3 306 933,00 331 500,00 2 975 433,00 

 ŚRODKI OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 01 PAŹDZIERNIKA 
2024 r. O DOCHODACH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 3 306 933,00 331 500,00 2 975 433,00 

801 Oświata i wychowanie 3 306 933,00 331 500,00 2 975 433,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6319



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/165/2025 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Wydatki 
    zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 
RAZEM  3 426 733,84 3 306 933,00 

600  Transport i łączność  271 000,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy  271 000,00 0,00 
   Wydatki bieżące 271 000,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 271 000,00 0,00 
   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 271 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  399,20 0,00 
 70095 Pozostała działalność  399,20 0,00 
   Wydatki bieżące 399,20 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 399,20 0,00 
   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 399,20 0,00 

750  Administracja publiczna  11 581,60 0,00 
 75020 Starostwa powiatowe  11 581,60 0,00 
   Wydatki bieżące 11 581,60 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 11 581,60 0,00 
   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 581,60 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6319



 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Wydatki 

    zwiększenia zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 

801  Oświata i wychowanie  2 298 405,04 3 306 933,00 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne  1 241 905,00 0,00 
   Wydatki bieżące 1 241 905,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 1 241 905,00 0,00 
   ↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 241 905,00 0,00 

 80115 Technika  51 215,00 2 975 433,00 
   Wydatki bieżące 51 215,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 51 215,00 0,00 
   ↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 215,00 0,00 

   Wydatki majątkowe 0,00 2 975 433,00 
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 2 975 433,00 
   ↳ Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
0,00 2 975 433,00 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia  450 000,00 0,00 
   Wydatki bieżące 450 000,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 
   ↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 450 000,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  16 285,04 0,00 
   Wydatki bieżące 16 285,04 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 16 285,04 0,00 
   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 285,04 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6319



 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Wydatki 

    zwiększenia zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 

 80132 Szkoły artystyczne  100 000,00 0,00 
   Wydatki bieżące 100 000,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 
   ↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 000,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne  285 000,00 0,00 
   Wydatki bieżące 285 000,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 285 000,00 0,00 
   ↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 285 000,00 0,00 

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe  75 000,00 0,00 
   Wydatki bieżące 75 000,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 
   ↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6319



 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Wydatki 

    zwiększenia zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 

  
 
 
 
 

80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

  
 
 

79 000,00 

 
 
 

0,00 

   Wydatki bieżące 79 000,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 79 000,00 0,00 
   ↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79 000,00 0,00 

 80154 Branżowe centra umiejętności  0,00 331 500,00 
   Wydatki bieżące 0,00 331 500,00 
   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
0,00 331 500,00 

852  Pomoc społeczna  60 448,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej  60 000,00 0,00 
   Wydatki bieżące 60 000,00 0,00 
   Dotacje na zadania bieżące 60 000,00 0,00 
 85203 Ośrodki wsparcia  448,00 0,00 
   Wydatki bieżące 448,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 448,00 0,00 
   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 448,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6319



 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Wydatki 

    zwiększenia zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 199 900,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy  199 900,00 0,00 
   Wydatki bieżące 199 900,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 199 900,00 0,00 
   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 400,00 0,00 

   ↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 189 500,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  585 000,00 0,00 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
 50 000,00 0,00 

   Wydatki bieżące 50 000,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 
   ↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00 0,00 

 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

 490 000,00 0,00 

   Wydatki bieżące 490 000,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 490 000,00 0,00 
   ↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 490 000,00 0,00 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego  45 000,00 0,00 
   Wydatki bieżące 45 000,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 
   ↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6319



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/165/2025 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie przychodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok 

Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia  

 ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW ŁĄCZNIE 400 000,00 295 500,00 

905 

 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

400 000,00 - 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych - 295 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6319



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/165/2025 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie rozchodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok 

Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia  

 ZMIANY W PLANIE ROZCHODÓW ŁĄCZNIE 500 000,00 - 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 
w tym: 500 000,00 - 

 - pożyczki 500 000,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6319



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/165/2025 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 

  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ŁĄCZNIE 2 813 585,00 2 813 585,00 
750  Administracja publiczna 10 000,00 511 297,00 

 75020 Starostwa powiatowe - 511 297,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: - 511 297,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: - 511 297,00 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 511 297,00 

 75095 Pozostała działalność 10 000,00 - 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 10 000,00 - 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 10 000,00 - 
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 10 000,00 - 

757  Obsługa długu publicznego - 1 693 000,00 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki - 800 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: - 800 000,00 

  Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 800 000,00 

 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego - 893 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: - 893 000,00 

  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat - 893 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6319



 
Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 
801  Oświata i wychowanie 2 628 785,00 - 

 80115 Technika 1 628 785,00 - 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 1 628 785,00 - 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 628 785,00 - 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 628 785,00 - 
 80120 Licea ogólnokształcące 1 000 000,00 - 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 1 000 000,00 - 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 000 000,00 - 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 000,00 - 

851  Ochrona zdrowia - 434 488,00 
 85111 Szpitale ogólne - 424 488,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 
w tym: - 424 488,00 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 424 488,00 
 85195 Pozostała działalność - 10 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: - 10 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 10 000,00 
852  Pomoc społeczna 174 800,00 - 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 174 800,00 - 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: 174 800,00 - 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: 174 800,00 - 
  - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 112 800,00 - 
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 62 000,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6319



 
Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia 
855  Rodzina - 174 800,00 

 85508 Rodziny zastępcze - 174 800,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  
w tym: - 174 800,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym: - 174 800,00 
  - Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych - 174 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6319



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/165/2025 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zestawienie  zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2025 rok 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

  Zmiana kwoty dotacji z budżetu Powiatu Wodzisławskiego ogółem: 60 000,00 - 

  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 60 000,00 - 

  Dotacje  celowe 60 000,00 - 

852  Pomoc społeczna 60 000,00 - 

 85202 Domy pomocy społecznej 60 000,00 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6319



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/165/2025 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zmiany planu dochodów rachunku dochodów powiatowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 
2016 roku Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok 

Dział Rozdz. Nazwa Zwiększenie dochodów Zwiększenie wydatków 

  RAZEM 50 000,00 50 000,00 

801  Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 

 80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 50 000,00 50 000,00 

  Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śl., os. 1 Maja 
16A, 44 – 304 Wodzisław Śląski 50 000,00 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6319


	UCHWAŁA NR XVI/165/2025 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 3 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w planie przychodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w planie rozchodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok
	Załącznik 5 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2025 rok
	Załącznik 6 - Zestawienie  zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2025 rok
	Załącznik 7 - Zmiany planu dochodów rachunku dochodów powiatowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok

		2025-11-13T07:18:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




